הצעת חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי (תיקון – העלאת סף החובות לניהול הליך ברשות האכיפה

והגבייה), התשפ"ה–2025

בחוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ח–12018, בסעיף 103, בכל מקום,

במקום "172,334.81 שקלים חדשים" יבוא "400,000 שקלים חדשים".

.1 תיקון סעיף 103

בחוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז–21967, בסעיף 7א2, בכל מקום, במקום

"150,000 שקלים חדשים" יבוא "400,000 שקלים חדשים".

תיקון חוק ההוצאה 2.

לפועל

ר ב ס ה י ר ב ד

בהצעת חוק זו מוצע להעלות את סף החובות לניהול הליך ברשות האכיפה והגבייה, דבר שיאפשר

לחייבים רבים יותר לקבל מענה במסגרת ההוצאה לפועל במקום לפנות להליכי חדלות פירעון ממושכים

בבתי המשפט.

לאחר כניסת חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ח–2018 (להלן – חוק חדלות פירעון), נוצר

שינוי תפיסתי מהותי בניהול הליכי חדלות פירעון. החוק הבחין בין חובות נמוכים, שהליכי חדלות פירעון

בעניינם מנוהלים על ידי רשות האכיפה והגבייה, לבין חובות גבוהים יותר, שההליכים בעניינים מנוהלים

על ידי הממונה על הליכי חדלות פירעון במשרד המשפטים ובתי המשפט.